et pō ista a pē nō enemē ē credēda.
ponat r̄m cē et arguo sic. a nō e
nūciet. her nūq̄ fuit vā a enemē
et her fuit a nō ressa a te. r̄m fuit vā
ressa a te. illa obligatiōe tibi fā.
P. sit ita q̄ heri dcessisti illa obli
gatiōe ē fā a erit. hodie pono ē
moīs a p̄t nō enemē. si neges. a
a nō enemē. **S.** uōredas ponat ē
esse a nō enemē. hic arguo s̄. a
nō enemē. her sp̄ an fuit vā a nō
enemē. si fuit vā sp̄ an. r̄ her nūq̄
fuit vā a enemē. et vlt. nō fuit vā
heri. et heri fuit ressa a te nulla
obligatiōe ē facta. **I.** gr̄ her dcessisti
fā. illa obligatiōe ē fā. r̄ heri
male r̄ndisti. **P.** oēs due pōnes
an b̄ istas. sic b̄ istas i quo a erit.
pntē s̄l ve. a successiōe an b̄ istas.
si iste pōnes sic se h̄nt a erit. a nō
erit. q̄ utrāq̄ potuit ē vā. an b̄ m
stas. a vlt̄ ē atq̄. si nō pht esse
s̄l vere. r̄ successiōe. r̄ vna p̄tē vā
aliam etiā anq̄ a sit. q̄ p̄q̄ a fuit.
osnat q̄ her potuit ē s̄a a erit. et
sua oti vā. post vā fuit fā. **P.** s̄it
act̄ duo ḥditoria de futo. et sit
a vey i hoc istanti. et b̄ p̄tē ver
itas. et ar̄ sit. a ē vey i hoc istanti
et b̄ p̄tē veritas. et b̄ p̄tē vey
p̄q̄ a fuit vey. q̄. **I.** sit. oē qd̄
nō ē vey i hoc istanti. et p̄tē verū
p̄q̄ hoc istas p̄tē vey p̄q̄ falsū.
sed b̄ nō ē vey i hoc istanti. et p̄tē
vey post hoc istas. et vlt. ḡ p̄tē
vey. p̄q̄ fuit vey s̄i. **P.** sit aliquid
qd̄ nō est futurū. et p̄tē ē futurū. et
arguo sic. a nō ē futurū. et p̄tē ē fu
turū ḡ a p̄tē ē ē futurū. **H**ic ḡ

b̄ istas i quo a caput ē futurū. ḡ
a ē futurū īmediate an b̄ nō futurū
Earguo s̄a īcipit ē futurū. ḡ a ē
futurū et īmediate an hoc nō fuit
futurū. r̄ īmediate an b̄ her fuit vā
a nō fuit futurū. Igit̄ īmediate an
b̄ her etiā fuit vā a nūq̄ ē futurū.
P. **D**i oīe pō foret atq̄ ad cuius
vitatē regrit. vitas vni de futilo
se. q̄ oēs fles foret atq̄ ligates. sol. 7.
sol mor. s̄z ē p̄ma m̄. sortes c̄rit.
et hō h̄ret dubitac̄ ista. ego s̄i. nō
se. sortes ē q̄ sor̄ erit. qm̄ p̄t̄ dari
vl̄m̄ rei p̄manēti ē. q̄ si ē modo
post hoc erit. s̄ her ē atq̄. sortes
erit. q̄ d̄s p̄t̄ facē q̄ sit s̄. **A**hoq̄
vellet nollet sor̄ foret fuit p̄a hor
ista. q̄n̄ ē fā. q̄ id ex quo se.
Octauo ad p̄nile. si sit. q̄ s̄e mo
rari aliq̄ quenq̄ fuit ē atq̄
ca. **D**ñe fā q̄ t̄ d̄e possi reue
lare qd̄ciq̄ fuit ē atq̄ heī vel
āgelo. ita q̄ fuit tali reuelatiōe
reuelatū monet atq̄. **D**ñe fā.
nā si sic s̄a ē sc̄ptū posset ē falsa.
nā m̄ ea īmēt̄ q̄ fā morāt̄ erit.
et q̄ dies iudicij erit. **P**iḡ ista p̄
ad huc atq̄. q̄ p̄n̄ ē fā. et si
vna p̄ sc̄ptū possit ē fā. i alio.
et tō fā vōz auḡt̄ q̄ iouman.
et sicās p̄t̄ meruisse i fide fā. i fide
abrae q̄ fuit vā m̄t̄ m̄libz̄ a noy
claps p̄t̄ ē fā. et b̄li p̄t̄ deripi
nā anli credit̄ diē iudicij fore fu
turū et p̄t̄ ē deceptibiles et p̄t̄ ē
nō b̄t̄. **P**is̄ i p̄nile mea q̄ den
y angelii meū. q̄ custodit me. et
decep̄ aīaz y. q̄ esto q̄ d̄r̄ uelau.